

## EBEVEYN BİLGİLERİ Türkisch

### "Sınıf! 2025'te Braunschweig'de şarkı söylüyoruz

Sevgili ebeveynler!

Okul projesi “Sınıf! Şarkı söylüyoruz” etkinliği 2025 yılında Braunschweig'deki VW salonunda yeniden gerçekleştirilecek. \_\_\_\_\_ sınıfımızı bu özel projeye kaydettirmek ve çocuklarla birlikte bu projede yer almak istiyorum. **Şarkı festivalleri 14 Mayıs 2025 ile 18 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleşecek.**

Neyle ilgili olduğunu bilmeniz için size projeyi kısaca tanıtacağım:

"Sınıf! Şarkı söylüyoruz", çocukların okulda ve boş zamanlarında şarkı söylemesini teşvik etmeyi amaçlayan bir kampanyadır. Şarkı söylemek her tür müziğin temelidir ve aşırı uyarılma ve stresin çocukların hayatlarını karakterize ettiği bir dönemde, belirli bir hedefe ulaşmaya odaklanmadan, kaygısız ve mutlu bir şekilde birlikte şarkı söylemek çok önemlidir. Bilimsel çalışmalar ayrıca şarkı söylemenin çocuklarda beyin aktivitesini ve dolayısıyla beyin gelişimini en iyi şekilde desteklediğini göstermektedir. Şarkı söylemek aynı zamanda benzersiz bir şekilde sosyal becerileri de geliştirir; çünkü tüm çocuklar, etnik veya sosyal kökenlerinden veya fiziksel ve psikolojik yapılarından tamamen bağımsız olarak birlikte şarkı söylerler. Birlikte şarkı söylemek çocuğun yaşam ortamını birbirine bağlar ve üzerinde kalıcı olumlu bir etki yaratır. Sosyal etkileşim yoluyla çocuklar düşünmeyi, anlamayı ve işbirliğini öğrenirler .

Çocuklar kampanya şarkılarını birlikte çalışıyorlar. Final, çocukların VW Salonu'nda 3.000'e yakın öğrenciyle birlikte ortak koro halinde şarkıları seslendirdiği büyük bir şarkı festivalidir. Sunucu, profesyonel müzik grubu, ışık ve ses teknolojisiyle desteklenen şarkı festivali, çocuklar için izleyici olarak deneyimleyebileceğiniz unutulmaz bir deneyime dönüşüyor.

Yukarıda belirtilen dönemde bir şarkı festivaline katılacağız. Seyirci biletleriyle ilgili kesin tarihi ve daha detaylı bilgiyi aralık ayı başında sizlerle paylaşacağım. Proje okul yönetimimiz tarafından bir okul etkinliği olarak kabul ediliyor ve çocuklar buna göre sigortalanıyor.

12 € tutarındaki katılım ücreti karşılığında her çocuğa “Harika! Tişörtü ve tüm şarkıları dijital cihazlara indirerek ve giriş bileti olarak söylüyoruz.

Çocuğunuz da sınıfın tamamına katılırsa mutlu oluruz.

Çocuğunuz devletten transfer yardımı alıyorsa, katılım ücretinin ekteki geri ödeme başvurusuyla birlikte eğitim ve katılım paketi aracılığıyla finanse edilmesini rica ederiz.

Saygılarımla

**“Harika! Şarkı söylüyoruz” projesinin dönüş sayfası 2025:**

**Çocuğun adı:**

---

Çocuğum şarkı festivaline katılabilir: **EVET: ( ) HAYIR: ( )**

**Tişört bedeni, lütfen işaretleyin:**

128	140	152	164	176 (K)	M	L	XL	2XL

Çocuğumun “Sınıf! Şarkı söylüyoruz” 2025 kabul etti. Katılım ücretinizi derhal aktaracağım veya katılım paketi aracılığıyla maliyet iadesi başvurunuzu ilgili ofislere iletteceğim.

**Tarih, imza:** \_\_\_\_\_